保護者様

 日光市立今市第三小学校ＰＴＡ会長  尾崎 哲哉

日光市立今市第三小学校長         阿美 浩二

Simple Mail BBS利用同意書について

 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に御協力をいただき

ましてありがとうございました。心より感謝申し上げます。

 さて、本校ＰＴＡでは災害時や緊急連絡事項の情報伝達手段確保のため、一斉メール配信を活用しています。台

風による臨時休業など自然災害等，緊急時に迅速な連絡手段となりますので，保護者の皆様にはできるだけ同意

されるようよろしくお願いいたします。

 つきましては、一括配信システムの利用を希望される方は、下記の内容を御理解の上、学校から児童及び保護者

宛てへの同意書に記入し、御提出をお願いいたします。

記

【登録個人情報】

 登録する情報につきましては、なりすまし防止対策（メールアドレス登録時）及びコールセンターでの本人確認以

外に利用することはありません。また、第三者に情報を提供することもありません。配信は入学後からになります。

 電話番号（メールアドレス登録・掲示板ログイン時のログイン ID として利用）

 メールアドレス（メールを受信するために必要）

※メールアドレスは１つのログイン IDにつき 3つまで登録できます。（父・母・祖父母等）

 児童氏名・ふりがな・学年・クラス

【サービス提供会社】

 株式会社 スキット 「Simple Mail BBS」

以上

------------------------------------------------ キ --- リ --- ト --- リ --- 線 -----------------------------------------------------

【Simple Mail BBS利用同意書】

令和 年  月  日

日光市立今市第三小学校ＰＴＡ会長

日光市立今市第三小学校長     宛

私は、上記の個人情報を登録することについて、   同意します  ・   同意しません
                                 ※どちらかに「○」を付けてください。

※同意いただいた方のみ記入願います。（御自宅の電話番号を御記入ください。ない場合は携帯電話番号です。）

ログイン ID（電話番号）

    年    組 児童氏名

保護者名                       ㊞

ログイン IDには、御自宅の電話番号を記載してください。

また、御兄弟がいる場合は、共通のログイン IDを使用していただきますので、御兄弟とも同じ電話番号を記載

してください。 ※同意書は御兄弟分それぞれの提出をお願い致します。

【生徒 1名の場合】     【兄弟がいる場合】

１つのログイン IDに対して     兄弟で共通のログイン IDに対して

家族で 3つまでアドレス登録可能。     家族で 3つまでアドレス登録可能。

同意書に記載するログイン IDについて

※上記の図は、送信システムの概要ではありません。